
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального  

района Республики Татарстан 

 

 

от 17 апреля 2023 года                                                                          № 143 

 

 

 

О состоянии межконфессиональных и 

межнациональных отношений в Камско-

Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан за 2022 год 

 

 

Заслушав и обсудив выступление заместителя Главы Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан Гиниятова Ильнура Тагировича «О 

межнациональных и межконфессиональных вопросах, миграционной обстановке и о 

состоянии национального образования в Камско-Устьинском муниципальном 

районе Республики Татарстан за 2022 год», Совет Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:  
 

 

1. Принять к сведению информацию «О состоянии межконфессиональных и 

межнациональных отношений в Камско-Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан за 2022 год» заместителя Главы Камско-Устьинского 

муниципального района Гиниятова Ильнура Тагировича (информация прилагается). 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                           Н.А. Вазыхов 


